[image: ]
Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
XIX заседаниеIV созыва

РЕШЕНИЕ
пгт.Пряжа

24октября  2019 года                                                                                 № 71

[bookmark: _GoBack]О повышении должностного оклада Главы Пряжинского городского поселения, замещающего муниципальную должность

В соответствии с пунктом 4.4 главы IV Положения об обеспечении деятельности Главы Пряжинского городского поселения, утвержденного решением II заседания Совета Пряжинского городскогопоселения IV  созыва от 25 октября  2018 года № 14 «Об утверждении Положения об обеспечении деятельности Главы Пряжинского городского поселения», на основании Указа Главы Республики Карелия от 30 сентября 2019 года № 61 «О повышении размеров должностных окладов лиц, замещающих государственные должности Республики Карелия, и окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Карелия»,

Совет Пряжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Увеличить  Главе Пряжинского городского поселения в 1,043 раза действующий оклад по состоянию на 30 сентября 2019 года.
2. Поручить Администрации Пряжинского городского поселения внести соответствующие изменения в штатное расписание.
3. Установить, что обеспечение расходов, связанных с реализацией данного решения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Пряжинского городского поселения на соответствующий финансовый год.
4.  Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения                                              Т.Н.Изотова

Разослать: дело- 3, бухгалтерия-1, обнародование-3.
image1.png